### גזר דין

#### כתבי האישום והסדר הטיעון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בשלושה כתבי אישום אשר צורפו גם יחד, וזאת במסגרת הסדר טיעון.

**בת"פ 21987-11-17** הורשע הנאשם בעבירות של גניבה במציאה, זיוף, שימוש במסמך מזויף וקבלת דבר במרמה לפי סעיפים 384+383, 418, 420 ו-415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

בכך הורשע הנאשם לאחר שביום 4.11.12, גנב תיק השייך לקובי בכר, בתחנה המרכזית. הנאשם מצא בתיק שני פנקסי שיקים והשתמש במספר שיקים, בידעו כי מדובר בשיקים גנובים. הנאשם מילא בשיקים פרטים של מוטבים שונים בכתב ידו וזייף את חתימת המתלונן, תוך שהוא מוסר את השיקים ומקבל עבורם תמורה.

**פיצוי בסך ₪ 1,000 למתלונן בת"פ 21987-11-17, אשר ישולמו עד יום 1.1.2020.**
5. **פיצוי בסך ₪ 20,000 למתלוננים בת"פ 35703-08-16, אשר ישולמו עד יום 1.1.2020.**
6. **המוצגים התפוסים יחולטו או יושמדו וזאת עלפי שיקול דעתו של רשם המוצגים.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.